
Tryskací kukly Strana 1

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296150111

Ceník ochranné dýchací kukly pro volné tryskání

Ceník je platný dle Obchodních podmínek Takos
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

TAKOS s.r.o., Sokolovská 1406/184, 180 00 Praha 8

tel.: +420 296 150 111,  fax: +420 284 826 641

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz 0 %

Platnost od: 31.5.2022

Kód Tryskací kukly Cena Vaše cena

A133230-00 8656,00

A133130-00 11541,00

E144151 7680,00

E144171 7995,00

E144173 8995,00

P1220-A 9435,00

AHT-001 8205,00

Kód Náhradní díly COMANDER ZGH II Cena Vaše cena
A160123 Drátěná síťka 60 60,00
A160761-25 Skleněný zorník ARBIN 32 32,00
9000760 Skleněný zorník 15 15,00
A160722 Zorník vnitřní ARBIN polyesterový 56 56,00
A160662 Těsnící pryž k zorníku vnitřnímu 427 427,00
A160210 Hlavový kříž Panorama + Commander ZGH 544 544,00
A161472 Potní pásek do helmy 10 ks 360 360,00
A001979 Rámeček průzoru ZGH II 478 478,00
A160664 Rámeček průzoru ZGH II plastový včetně klipsu - sada na opravu 989 989,00
A160472 Komplet kohout - vsuvka, regulator a tlumič 1463,00
A002505 Komplet regulační ventil, vsuvka, regulator, tlumič a hadice se spojkou 2836,00
A001976 Přípojka hadicová do kukly ZGH COMMANDER 425 425,00
A160695 Opasek 429 429,00
A161292 Vzduchová hadice smontovaná pro kuklu PANORAMA+ZGH 1350,00
A161351-00 Hadice COMMANDER/ZGH/PANORAMA přilba-opasek DOPRODÁNO 2008,00
A000233 17621,00
A002495 11239,00

Vaše 
sleva: 

Laminátová kukla pro tryskače COMMANDER s černou bisonylovou vestou, opaskem, hadicí s 
tlumičem a regulátorem, modrý pryžový ochranný tlumící potah v modré barvě, pravoúhlý 
předsazený zorník, vnitřní plastový zorník chráněný výměnným skleněným zorníkem a ocelovou 
mřížkou

8 656

Laminátová kukla pro tryskače COMMANDER se šedou vestou ze silné hovězí štípenky, 
opaskem, hadicí s tlumičem a regulátorem, modrý pryžový ochranný tlumící potah v modré 
barvě, pravoúhlý předsazený zorník, vnitřní plastový zorník chráněný výměnným skleněným 
zorníkem a ocelovou mřížkou

11 541

Laminátová kukla pro tryskače C4, žlutý gumový potah, nemlživý vnitřní zorník, černá 
pogumovaná vesta, opasek s rychlospojkou, tlumičem a regulátorem, přívodní hadice do kukly 
(alternativa ke kukle COMMANDER ZGH), navíc atesováno dle EN 14594 a EN 397:2000 0°C - 
+50°C

7 680

Laminátová kukla pro tryskače P4, žlutý gumový potah, nemlživý vnitřní zorník, černá 
pogumovaná vesta, opasek s rychlospojkou, tlumičem a regulátorem, přívodní hadice do kukly 
(náhrada za kuklu Panorama), navíc atesováno dle EN 14594 a EN 397:2000 0°C - +50°C

7 995

Laminátová kukla pro tryskače P4, žlutý gumový potah, nemlživý vnitřní zorník, šedá vesta z 
hovězí štípenky, opasek s rychlospojkou, tlumičem a regulátorem, přívodní hadice do kukly 
(náhrada za kuklu Panorama), navíc atesováno dle EN 14594 a EN 397:2000 0°C - +50°C

8 995

Plastová kukla pro tryskače SCORPION, žlutá robustní skořepina, široké zorné pole s vnitřním 
zorníkem, široká modrá textilní pogumovaná kápě, opasek s rychlospojkou, tlumičem a 
regulátorem, přívodní hadice do kukly, atesováno dle EN 14594 4B, nominální ochranný faktor 
500

9 435

Metalizační dýchací kukla CRUSAIDER Lite - ventilovaný štít, čirý PC zorník, opasek s 
rychlospojkou, tlumičem a regulátorem, přívodní hadice do kukly, atestováno dle EN 14594 4B, 
nominální ochranný faktor 500

8 205

1 463
2 836

1 350
2 008

Kabát kožený Commander bez těsnění u krku DOPRODÁNO 17 621
Vesta kožená vč.krční roušky DOPRODÁNO 11 239



Tryskací kukly Strana 2

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296150111

A150275 VORTEX mechanický klimatizér 6129,00
  

Kód Náhradní díly PANORAMA Cena Vaše cena
A160119 Drátěná síťka 141 141,00
A160739 Výměnné folie vrchní 100 ks PANORAMA original 3082,00
160738 Výměnné folie vrchní 100 ks PANORAMA náhrada 998 998,00
A160771 Zorník vnitřní PANORAMA 180 180,00
A160660 Těsnící pryž k zorníku vnitřnímu 750 750,00

  

Kód Náhradní díly SCORPION Cena Vaše cena
P-1220-A11 Výměnné folie vrchní 100 ks Scorpion original 1230,00
P1220-A-13 Zorník vnitřní do průzoru tryskací kukly SCORPION PC tl.1 mm čirý 72 72,00
P1220-A-14 Zorník prostřední do průzoru tryskací kukly SCORPION PC tl.0,5 mm čirý 82 82,00

Kód Náhradní díly NOVA a APOLLO Cena Vaše cena
P-1220-A11 Výměnné folie vrchní 100 ks Scorpion original 1230,00
SB700-250-10 Vnější pevný zorník do průzoru tryskací kukly NOVA 2000, 100 ks 976 976,00
SB700-45-10 Vnější ochranná folie trhací folie na průzor tryskací kukly NOVA 2000, 6 ks 155 155,00
SB7800-39-52 Vnější ochranná trhací folie na průzor tryskací kukly APOLLO 600 (APH60002) 6 ks 113 113,00
SB700-45-52 Vnější ochranná folie trhací folie na průzor tryskací kukly NOVA 2000, 54 ks 1416,00
SB750 Vnější ochranný zorník do průzoru tryskací kukly NOVA 2000 72 72,00
SB737 Střední ochranný zorník na průzor tryskací kukly APOLLO 600 (APH60001) 1 ks 115 115,00
SB745 Vnitřní ochranný zorník do průzoru tryskací kukly NOVA 2000 78 78,00

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz
Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz
TAKOS s.r.o.
Sokolovská 184
180 00 Praha 8 e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

6 129

3 082

1 230

1 230

1 416

tel.: +420 296 150 111           


	Tryskací kukly

